
 

 

Dobrý den pane xxxxxxxxxxxx 

 

Děkuji za vaše objednávky. Níže shrnuji připomínky, které k nim máme a vše další na čem jsme se dohodli 

dnes telefonicky. 

 

Objednávka 61/20 

• Počet 480 ks 

• Závoz z našeho skladu FM logistic 

• Dodání zítra 3.4.2020 není možné…dle smlouvy je nutné obj. poslat vždy 2 dny před datumem 

dodání. 

• Po naší vzájemné dohodě vám zboží dodáme v úterý 7.4.2020 

• Přibližný čas nájezdu do vašeho skladu vám dáme vědět v pondělí 6.4.2020, po 14:00 kdy bude mít 

náš sklad už zaplánovanou dopravu. 

V případě jakýchkoliv nejasností mne prosím kontaktujte emailem nebo telefonicky. 

 

S pozdravem 

_______________________________________________________________________________________________ 

xxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Unilever ČR, spol. s r.o. 

Voctářova 2497/18, Prague 8, 186 00, CZ 

 

 

 


